

PRODUKTOVÁ DOKUMENTACE

Část I: Produktové informace	2
Část II: Specifikace produktu	2
Část III: Položky.....	2
Část IV: Prohlášení o shodě	3
Část V: Náhled produktu	3
Část VI: Původ produktu.....	3
Část VII: Bezpečnostní informace	3
Část VIII: Identifikační údaje	3
Část IX: Návod.....	4

Část I: Produktové informace

Název produktu:	Návlek na obuv z CPE / netkané textilie, 40 x 16 cm, 100 ks, modrý / bílý
Obchodní název:	Návlek na obuv
Typ:	Jednorázové nesterilní ochranné návleky
Materiál:	Chlorovaný polyethylen, netkaná textilie
Barva:	Modrá / Bílá
Provedení:	Materiál CPE ve spodní části, netkaná textilie v horní
Úprava:	Perforovaný protiskluzový materiál
Skladování:	Návleky neztrácejí své vlastnosti při skladování v suchu při teplotě od 5 do 40 °C
Životnost:	5 let od data výroby při dodržení podmínek skladování
Balení:	100 ks v sáčku, 1 000 ks v kartonu

Část II: Specifikace produktu

Délka (mm):	400
Šířka (mm):	160
Tloušťka (mm):	CPE: 4.5 g / ks, 0,04 mm, 40 mi, 28 g / m ² , Netkaná textilie: 40 g / m ²

Část III: Položky

Pol. č.	Velikost	Kvalita	Balení	Rozměry (mm)	Hmotnost (g)	EAN
400084	40 x 16 cm	40 mi / 40 g / m ²	Sáček	190 x 150 x 10	270	8594177205907
			Karton	500 x 310 x 350	3 100	8594177205921

Část IV: Prohlášení o shodě

Tímto potvrzujeme, že výše uvedený výrobek je v souladu s:

PPE (OOP): EU PPER 2016/425 Cat. I, ISO 10993-1: 2018, ISO 10993-5: 2009, ISO 10993-10:2021, EN ISO 13688: 2013

Styk s potravinami: EU 1935/2004, EU 10/2011, EU 2023/2006, EU 2019/37, EN 1186-1, 2, 3, EN 13130-1:2014

Část V: Náhled produktu



Část VI: Původ produktu

Výrobce: Unimax Medical Products Co., Ltd., Special No.1 Liansai Road, Changshangkou Town, Xiantao City, Hubei Province, P. R. China 433024

Distributor: Espeon s.r.o., U větrolamu 1212/53, 184 00 Praha 8, info@espeon.cz, www.espeon.cz

Část VII: Bezpečnostní informace

- Návleky nejsou vhodné pro kontakt s velmi horkými předměty
- Před použitím zkontrolujte návleky, zda nejsou poškozené

Část VIII: Identifikační údaje

Datum výroby, datum expirace, číslo výrobní dávky, EAN kód pro identifikaci výrobku je uveden na krabičce a kartonu rukavic.

Část IX: Návod

Návod na používání je uveden na www.espeon.cz.